
  
 

Istituto Statale d’Istruzione Secondaria Superiore 

“E. FERMI” – “M.POLO” – “E. MONTALE” 

 Codice Ministeriale IMIS001005 C.F. 81005230081 

Indirizzo Amministrazione Finanza e Marketing - Costruzioni Ambiente e Territorio e Istituto Tecnico per il Turismo “E.Fermi” 

Ist. Prof.le Servizi Commerciali - Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - Arti aus. Prof. Sanit.: Ottico “M.Polo” 

Via Roma, 61 – Ventimiglia tel. 0184 351716  

Indirizzo Relazioni Internazionali per il Marketing e Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate “E. Montale” 

Via Cagliari – Bordighera  
www.fermipolomontale.edu.it  – e-mail: imis001005@istruzione.it  – pec:  imis001005@pec.istruzione.it 

 
 

  

 

 

ALL’ALBO PRETORIO 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la proposta del piano delle attività del personale ATA, formulata dal dsga e discussa in assemblea del 

personale ATA in data 23/10/2023; 

Visto il calendario scolastico regionale 2023/2024; 

Vista la proposta del personale ATA, riunitosi in assemblea il 23 ottobre 2023, che ha votato a favore delle   

chiusure prefestive nei giorni 5 gennaio 2024, 30 aprile 2024 e 14 agosto 2024; 

Vista la delibera n. 136 del C.D.I. del 08 novembre 2023 che approva la chiusura della scuola nelle 

seguenti giornate prefestive 5 gennaio 2024, 30 aprile 2024, 14 agosto 2024; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della scuola nei giorni prefestivi 5 gennaio 2024, 30 aprile 2024 e 14 agosto 2024. 

Il personale ATA tenuto al servizio nei giorni 5 gennaio, 30 aprile e 14 agosto 2024 richiederà giorni di ferie 

o recupero ore di lavoro straordinario. 

Il presente è pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica, su Amministrazione trasparente e sul sito web 

della scuola. 

 
 

 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Federica DI GAETANO 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 

  norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e firma autografa. 

 

http://www.fermipolomontale.gov.it/
mailto:imis001005@istruzione.it
mailto:imis001005@pec.istruzione.it



		2023-11-23T07:47:15+0100
	FEDERICA DI GAETANO




